
DURRËS-Vera 2010

PERIOD

0 - 2

Deri me 01.07. € 23.00 € 22.00 € 21.00 € 19.00 FREE
01, 07- 31,08 € 26.00 € 25.00 € 24.00 € 21.00 FREE

01,09 - 30.09 € 23.00 € 22.00 € 21.00 € 19.00 FREE

80% prej çmimit

80% prej çmimit

 * Dhomat jan me banjo, tarracë, kondicioner, minibar, TV 

 * Plazha 100 m. prej Hotelit

 * Çmimet jan për nji person / ditë ne euro. Pagesa behet në den. me vlerë prej 1€ = 62 den.
 * Minimumi i shfrytëzimit të gjysëmpansionit është tre ditë, nën tre ditë çmimi rritet për 20%

T r v e l  A g e n c y
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www.europeturist.com.mk e-mail: europeturist@mt.net.mk    ���������������������

 GOSTIVAR

                St. "Borce Jovanoski"-5, 1230 Gosti var MACEDONIA Tel. 042 214 065 Fax. 042 215 065

FËMIJË

2   -   15 Vjeç

"GRAND HOTEL A.R"ACCOMMODATION / HOTEL
CHILDREN CONDITIONS

RESORT / VENDI

CATEGORY / KATEGORI

PERIUDHA

**

BOARD BASE           SHËRBIMI
PANSION I PLOT (Mengjes, Drekë,Darkë)

DH O M A 

80% prej çmimit

 * Hoteli gjindet ne Golem-Lagja -13 Plazh pran Shkëmbit të Kavajës, 

4 Persona 5 Persona 2 Persona 3 Persona

PERIOD
SGL DBL TRP QUD
1 / 1 1 / 2 1 / 3 1 / 4 0 - 4

MAY
QERSHOR

01,07 - 31,08 € 75.00 € 90.00 € 114.00 € 149.00 FREE

01,09 - 31,10 € 68.00 € 77.00 € 105.00 € 140.00 FREE

 * Çmimet jan për nji person / ditë ne euro. Pagesa behet në den. me vlerë prej 1€ = 62 den.

Mali i Robit - Golem

€ 72.00 € 90.00 € 120.00

50%

50%

50%

****

 * Çmimet jan për dhoma / ditë ne euro. Pagesa behet në den. me vlerë prej 1€ = 62 den.

PERIUDHA

CATEGORY / KATEGORI

ACCOMMODATION / HOTEL MAK - ALBANIA
BOARD BASE           SHËRBIMI  HB -Gjysëm pensioni CHILDREN CONDITIONS

FËMIJË
4   -   12 Vjeç

FREE

 * Dhomat janë Apartamente (dhomë gjumi, dhomë dite, me banjo, tarracë, kondicioner, TV, minibar.)

€ 63.00

 * Hoteli disponon me plazhë, pishina e hapur ( për fëmijë dhe të rritur , parking për vetura etj.

  * Hoteli gjindet ne Golem-Mali i Robit 12 Km prej Durrësi , 



CATEGORY / KATEGORI ****
HOTEL "VILA SARA" Komleksi Turistik   KLA - XHU Mali i Robit Golem 

PERIUDHA

Çmimet në Euro / ditë (përfshirë pordorimi i pishinës).Pagesa bëhet në Den. me vlerë 1€=62 Den

Dhoma dyshe / 2 persona € 60.00 € 80.00 € 100

Dhomë / 1 person € 48.00 € 60.00 € 68

Krevat shtese € 16.00 € 28.00 € 36

Fëmijët 0-4 vjeç Free Free Free
Fëmijët 5-12 vjeç € 12.00 € 24.00 € 32
* Suitat-pagesa shtese 20 Euro
* Për periudhat nga 16 Shtator - 14 Qershor aplikohet Zbritje në masën 15% të çmimevetë Sezonit veror
* Hoteli "Vila Sara" afron 11 suita dhe 11 dhoma të mobiluara dhe me të gjithë komoditet dhe 
aksesoret e duhur: TV, kondicioner, telefon, akses në internet, tharese flokësh etj, me pamje nga 
gjelbrimi i pishave,  deti ose nga pishinat.

CATEGORY / KATEGORI ****
VILA me 32 suite Komleksi Turistik   KLA - XHU Mali i Robit Golem 

PERIUDHA

Mëngjesi, dreka dhe darkaMëngjesi dhe darkaFjetje dhe mëngjesiLloji i akomodimit

www.kla-xhu.com

Mali i Robit - Golem

SEZONA VERORE
15 Qershor - 15 Shtator

Mali i Robit -Golem

www.kla-xhu.com

Çmimet në Euro / ditë ( përfshihet vetëm fljetje ). Pagesa bëhet në Den. me vlerë 1€=62 Den

SEZONA VERORE
15 Qershor - 15 Shtator

Çmimet person  Fëmijë nën 10 vjeç Prenontime

VILA 17 € / nata 15 € / nata Nga 2 deri në 3 persona

Kapacitet maksimal 5 persona Vila komplet 65 € / nata
* Krevat shtese portativë çmimi 10 € / nata
* Hirja në pishinë: 3 €/dit për person, fëmitë nën moshën 10-vleë 2 € / ditë

* Për periudhat nga 16 Shtator - 14 Qershor aplikohet Zbritje në masën 15% të çmimeve të Sezonit veror

* Çdo suitë ka dhomë gjumi çifti, dhomë gjumi fëmijësh, dhomë ndënjeje, ambijent gatimii paisur me të
gjitha paisjet për gatim, dy balkone,dy toaletë, Tv etj.

 Golem 1 km. nga Shkëmbi i Kavajës

CATEGORY / KATEGORI ****
ACCOMMODATION / HOTEL HOTEL DOLCE VITA www.hoteldolcevita-al.com

PERIODBOARD BASE           SHËRBIMI  

PERIUDHA

11,09 - 31,05
01.06 - 15.0716.07 - 10.09 50 euro 80 euro 120 euro 10 euro

  * Hoteli gjindet në Golem 1 Km. nga Shkëmbi i Kavajës 
  * Në çmimë është e përfshirë mëngjesi bufe e hapur, shezlonet në pishinë, larja e rrobeve në lavanteri, 

Krevat shteseDhoma dopio superiore
Çmimi për 2 persona

75 euro
85 euro

Dhoma dopio standarte

Çmimi për 2 persona

55 euro
65 euro

Çmimi për 1 person
Dhoma teke stanndarte

30 euro
40 euro

10 euro
10 euro

Lloji i akomodimit

Çmimet në Euro / ditë ( përfshihet vetëm fljetje ). Pagesa bëhet në Den. me vlerë 1€=62 Den

interneti wireless, parking për vetura.
 * Dhomat janë tepër komode me televizor lcd, kondicioner, telefon, internet wireless, banjo me dushe.
 * Hoteli disponon me plazhë, pishina e hapur ( për fëmijë dhe të rritur , diskotekë.
 * Çmimet jan për dhoma / ditë ne euro. Pagesa behet në den. me vlerë prej 1€ = 62 den.



 Golem 1 km. nga Shkëmbi i Kavajës

CATEGORY / KATEGORI ***
ACCOMMODATION / HOTEL BONITA - Hoteli i Ri

PERIUDHA

Fljetje me mëngjes

HB/ Gysem pansi. per 1 pers.

CATEGORY / KATEGORI ***
ACCOMMODATION /                 APARTAMENTE

PERIOD                    BOARD BASE           A P A R T A M E N T E

Lloji i akomodimit
Dhoma katersheDhoma tresheDhoma dyshe

45 € për 4 persona40 € për 3 persona35 € për 2 persona

€ 30€ 30.00€ 30.00

Golem përball Shkëmbit të Kavajës

Fëmijët 0-5 vjeç

FB/ Pansion i plot per 1 pers.

SEZONA VERORE
01 Korik - 31. Gusht

Free Free Free

€ 35.00 € 35.00 € 35

50%

 * Dhomat jan me banjo, tarracë, kondicioner, minibar, TV Hoteli disponon me plazhë,
 * Çmimet jan për dhoma me mëngjes dhe për person HB dhe FB/ ditë ne euro. Pagesa behet në den. 
me vlerë për 1€=62 den.

  * Hoteli gjindet në Golem 1 Km. nga Shkëmbi i Kavajës 
 * Për periudhat Qershor, Shtator aplikohet Zbritje në masën 20% të çmimevetë Sezonit veror

Fëmijët 5-12 vjeç 50% 50%

APARTAMENTE REZIDENCA REPUBLIKA
PERIOD                    BOARD BASE           A P A R T A M E N T E

PERIUDHA SHËRBIMI 1 / 2 1 / 4 1 / 6 
Për 2 per. Për 4 per. Për 6 per.

Shengjin
CATEGORY / KATEGORI ***
ACCOMMODATION / HOTEL ERMIRI PALACE / Kategoria e parë

PERIOD                    BOARD BASE           
PERIUDHA SHËRBIMI 1 / 1 1 / 2 1 / 3 1 / 4 

Për 1 per. Për 2 per. Për 3 per. Për 4 per.
Maj 20.00€        30.00€        40.00€    45.00€      € 80

01.06-31,08 25.00€        40.00€        50.00€    60.00€      € 100

  * Hoteli gjindet në Shengjin, 

 * Dhomat jan me banjo, tarraco, kondicioner, minibar,TV 

 * Hoteli disponon me plaxhën e vetë,  të paisura me  çadra.Çmimi 1 / 2 =2,5 €
 * Çmimet jan për dhoma/ ditë ne euro. Pagesa behet në den. me vlerë prej 1€ = 62 den.

Flejtëje me mëmgjes

DH O M A
Ekstra / Suite

Apartamend max.5 per.
Flejtëje me mëmgjes

 * Çmimet jan për Apartament / ditë ne euro. Pagesa behet në den. me vlerë prej 1€ = 62 den.

01,06, - 30,09,

 * Rezidenca gjindet pranë Shkëmbit të Kavajës

 * Apartamentet jan me banjo, tarraco, kondicioner, TV ambijent gatimii paisur me tëgjitha 
paisjet për gatim. Plazha 50m prej Rezidencës Republika

Vetëm Flejtëje € 25.00 € 35.00 € 45.00



Vlorë
CATEGORY / KATEGORI **
ACCOMMODATION / HOTEL JONUFRA - VLORË

PERIOD
PERIUDHA Vetëm flejtëje Flejtëje Gjysëm Pansion i

Mëngjes Pansion Plotë 0-3 03 - 12 Vjeçar
01,06 - 30,09 € 15.00 € 18.00 € 24.00 € 28.00 FREE 50%

 *  Hoteli gjindet në buzë të detit në lokalitetin turistik"Jonufra", në largësi prej 1,5 Km prej Vlore.
 * Dhomat jan me banjo, tarracë, kondicioner, minibar, TV
 * Hoteli disponon me plazhë,  parking për vetura etj.
 * Çmimet jan për nji person / ditë ne euro. Pagesa behet në den. me vlerë prej 1€ = 62 den.
APARTAMENTE PËR 4 PERSONA PA USHQIM,  Disponon me 2 + 2 shtratna, banjo, TV, kondicioner,
 frigorifer, ambijent gatimii paisur me të gjitha paisjet për gatim, tarracë me pamje nga deti, parking 
 Çmimi: Për nji Apartament / ditë 60 Euro. Pagesa behet në den. me vlerë prej 1€ = 62 den.

Sarandë
CATEGORY / KATEGORI ***
ACCOMMODATION / HOTEL PINI

PERIODBOARD BASE           SHËRBIMI CHILDREN CONDITIONS
PERIUDHA Vetëm flejtje Flejtje Gjysëm Pension i

Mëngjes Pension Plotë 0 - 6

QERSHOR € 9.00 € 11.00 € 16.00 € 20.00 FREE 50%
SHTATOR

01, 06- 10, 07 € 14.00 € 17.00 € 23.00 € 29.00 FREE 50%

€ 18.00 € 21.00 € 27.00 € 33.00 FREE 50%

CHILDREN CONDITIONSBOARD BASE           SHËRBIMI
FËMIJË     

FËMIJË

70% Krevat

70% Krevat

70% Krevat

6   -   14 Vjeç

11, 07- 31,08 € 18.00 € 21.00 € 27.00 € 33.00 FREE 50%

 * Hoteli gjindet ne qendër të Sarandës - rruga kryesore reth detit
 * Dhomat jan me banjo, tarracë, kondicioner, minibar, TV 
 * Plazha 10m. prej Hotelit
 * Çmimet jan për nji person / ditë ne euro. Pagesa behet në den. me vlerë prej 1€ = 62 den.

Foto Hotel Pini Saranda

70% Krevat



CATEGORY / KATEGORI ***
ACCOMMODATION / APARTAMENTE

PERIOD                    BOARD BASE           A P A R T A M E N T E
PERIUDHA SHËRBIMI 1 / 2 + 1 1 / 3 + 1

 * Hoteli gjindet në Ksamil 12 km prej Sarand, rrugës për Butrint ( 2,5 Km. para Butrintit)
 * Apartamentet jan me banjo, tarraco, kondicioner, TV ambijent gatimii paisur me tëgjitha 
paisjet për gatim. Plazha 20. prej Hotelit. Në afrsi supermarket.
 * Çmimet jan për Apartament / ditë ne euro. Pagesa behet në den. me vlerë prej 1€ = 62 den.

Foto Hotel MONDI Ksamil-Sarandë

Ksamil-Sarandë

01,06, - 30,09, Vetëm Flejtëje € 35.00 € 40.00

HOTEL MONDI

Për max. 4 personaPër max. 3 persona

PERIOD
Çmimi për person MAJ 01. - 15. 16. KORIK MAJ 01. - 15.  16 KORRIK
ditë QERSHOR KORRIK 31 GUSHT QERSHOR KORRIK   31 GUSHT 0-2 Vjeç

Vetëm Bujtje € 9.00 € 18.00 € 24.00 € 8.00 € 14.00 € 18.00 Free
Bujtje me Mëngjes € 12.00 € 21.00 € 26.00 € 11.00 € 16.00 € 19.00 Free
Mëngjes dhe Darkë € 18.00 € 27.00 € 32.00 € 17.00 € 22.00 € 25.00 Free

  * Hoteli gjindet në qendër të Sarandës  rreth 150m nga deti, 
 * Dhomat janë  me banjo, tarracë, kondicioner, TV, minibar.)
 * Çmimet jan për dhoma / ditë ne euro. Pagesa behet në den. me vlerë prej 1€ = 62 den.

DOMA DOPIO+1 TEK OSE 3 KREVAT TEKDHOMA DOPIO OSE ME 2 KREVAT TEK
FËMIJË

       SARANDË
CATEGORY / KATEGORI ****
ACCOMMODATION / HOTEL HW HOTEL WELIU


